受文者：臺南市立將軍國民中學
發文日期：中華民國107年11月12日
發文字號：教研測字第1071201547號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關本院辦理2018年「第四季素養導向評量工作坊」，敬請

國民中學教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本院為推廣素養導向評量概念，增加教師素養導向命題與審

修專業能力，辦理旨揭工作坊，說明如下:

(一)名稱:

１、第四季素養導向評量工作坊(一)中文閱讀素養。

２、第四季素養導向評量工作坊(二)數學素養。

３、第四季素養導向評量工作坊(三)科學領域素養。

４、第四季素養導向評量工作坊(四)英文素養。

５、第四季素養導向評量工作坊(五)社會領域素養。

(二)本工作坊為初階素養導向評量工作坊，課程設計針對未參

加過本院所舉辦工作坊之教師學員設計。

(三)時間:107年12月14日。

(四)地點: 臺南市立復興國民中學(臺南市東區裕文路62號)。

(五)課表內容詳如附件1。

二、敬請有意願參與之教師可自行上網報名，惟工作坊設有人數

上限，錄取名單依符合報名資格及業務相關性審理後順序為

憑。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國家教育研究院 函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號
聯絡人：張心洧
聯絡電話：(02)7740-7321
傳真：(02)7740-7330
電子信箱：chwwei@mail.naer.edu.tw

三、此次工作坊承臺南市立復興國中出借場地，敬請臺南市立復

興國中薦派教師參與，薦派教師優先錄取。

四、報名方式:

(一)敬請教師逕上本院首頁/研習資訊報名系統/年度活動計畫

/線上報名(網址: https://workshop.naer.edu.tw/NAWeb

/Services/wFrmYearPlanAct.aspx)完成報名，業經審核

通過後，將以電子郵件發送錄取通知及相關注意事項。詳

細報名方式見附件2。

(二)報名時間:自即日起至107年11月22日星期四止。

五、有關參與工作坊學員之假別、課務及代課，敬請縣市政府教

育局依權責核處。

六、相關問題請洽本院承辦人:張心洧，02-77407321，chwwei@

mail.naer.edu.tw。

正本：中部各公私立國民中學、南部各公私立國民中學
副本：苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育
局、屏東縣政府教育處(以上均含附件)、本院測驗及評量研究中心

第2頁 共2頁